
Redni  

broj

Predmet 

ugovora

Ev.broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedednog postupka 

javne nabave, uključujući i

postupak sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz Dodatka 

II.B. ovog Zakona

Iznos sklopljenog ugovora o 

javnoj nabavi, okvirnog 

sporazuma ili narudžbenice 

(bez PDV-a)

Datum sklapanja 

ugovora/narudžbenice i 

rok na koji

je sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi ili

okvirni sporazum

Naziv gospodarskog subjekta s kojim 

je

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi,okvirni 

sporazum ili izdana narudžbenica

1.

Pripremni radovi niveliranja 

prometnica i izdizanja okana za 

nanošenje novih habajućih 

slojeva

JSN/153/2022 jednostavna nabava 39,500.00 9.1.2022. Borova d.o.o., Hvar

narudžbenica

2.

Dobava i ugradnja 

elektroormarića za priključke 

na javnim površinama Grada 

Hvara

JSN/32/2022 jednostavna nabava 90,960.00
21.1.2022.        

31.12.2022.

BLITZ INSTALACIJE 96, obrt 

za usluge, Stari grad

3.
Održavanje uređenih zelenih 

površina obalnog pojasa
JSN/82/2022 jednostavna nabava 319,886.45

21.1.2021.        

31.12.2022.
PINA VRT d.o.o., Hvar

4.
Preventivna konzervacija 

obraštaja na tvrđavi Fortica
JSN/91/2022 jednostavna nabava 36,586.38

26.1.2022.        

31.12.2022.
VRUL d.o.o., Mravince

5.

Rekonstrukcija pločnika na 

Trgu sv. Stjepana (ispred 

gradske Lođe)

JSN/76/2022 jednostavna nabava 447,825.00
26.1.2022.        

31.12.2022.
SPEGRA d.o.o., Split

6.
Dobava prometnih znakova i 

sigurnosne prometne opreme 

na raznim lokacijama

JSN/39/2022 jednostavna nabava 31,680.00 31.1.2022.
METAL SERVIS JELIĆ d.o.o., 

Split

narudžbenica

7.

Dobava dendro materijala 

(sadnica) za zelene površine na 

obalnom pojasu
JSN/102/2022 jednostavna nabava 29,985.00 31.1.2022. PINA VRT d.o.o., Hvar

narudžbenica

8.
Dobava vanjskih košara za 

otpad na obalnom pojasu JSN/101/2022 jednostavna nabava 41,856.00 31.1.2022.
STRIBOR OPREMA d.o.o., 

Bilje narudžbenica

9.
Izrada elaborata tržišne 

vrijednosti
JSN/4/2022 jednostavna nabava 32,000.00

02.2.2022     

31.1.2023.
FORB nekretnine d.o.o., Zagreb

 

TABELARNI PRIKAZ

Ugovora o javnoj nabavi/narudžbenica i okvirnih sporazuma od 1. siječnja - 31. prosinca 2022. godine



10.

Usluga korištenja sustava 

prometnog i komunalnog 

redarstva

JSN/9/2022 jednostavna nabava 62,700.00
02.2.2022     

08.3.2023.
RI-ING NET d.o.o., Rijeka

11. Veterinarske usluge JSN/2/2022 jednostavna nabava 35,000.00
02.2.2022.        

31.1.2023.

Ormondo j.d.o.o., za vetrinarske 

usluge, Hvar

12.
Usluge tiskanja Službenog 

glasnika Grada Hvara
JSN/1/2022 jednostavna nabava do 32.000,00

2.2.2022.                        

31.1.2023.
Žgiro, obrt za usluge, Jelsa

13.

Usluga savjetovanja u 

poslovima zaštite od požara, 

ozljeda na radu te poslovima 

civilne zaštite

JSN/5/2022 jednostavna nabava 24,000.00
2.2.2022.                        

31.1.2023.

IGNIS, obrt za savjetovanje, 

Hvar

14.

Uredski materijal: papir, omot 

spisa, omotnice, fascikle i 

ostalo

JSN/6/2022 jednostavna nabava 25,000.00
2.2.2022.                        

30.11.2022. 31.1.2023.
Opstanak d.o.o., Split

15.
Toneri za pisače i kopirni 

aparat
JSN/7/2022 jednostavna nabava 49,200.00

2.2.2022.                        

31.1.2023.

Corona Copy d.o.o., Kaštel 

Sućurac

16.

Zaštita palmi na površinama 

javne namjene od invazivnih 

nametnika
JSN/60/2022 jednostavna nabava 75,300.00

2.2.2022.                        

31.12.2022.
Arbustus d.o.o., Zadar

17.

Rekonstrukcija društvenih 

prostorija boćara u sportsko 

društvenom centru "Tenis"
JSN/88/2022 jednostavna nabava 348,378.20

2.2.2022.                        

31.12.2022.
Lojtrica d.o.o., Zagreb

18. Usluga deratizacije JSN/61/2022 jednostavna nabava 72,000.00
2.2.2022.                        

31.12.2022.
Ekocijan d.o.o., Zagreb

19. Usluga dezinsekcije JSN/62/2022 jednostavna nabava 86,600.00
2.2.2022.                        

31.12.2022.
Ekocijan d.o.o., Zagreb

20.
Dobava plesnog poda za 

pozornice JSN/105/2022 jednostavna nabava 3.046,00 eura 21.2.2022. MAORI d.o.o., Ljubljana
narudžbenica

21.

Letci, plakati, ulaznice, 

pozivnice za posjet 

spomenicima kulture i priredbe

JSN/13/2022 jednostavna nabava 75,000.00 21.2.2022.
GRANDE DIZAJN d.o.o., Velo 

Grablje 

narudžbenica

22.
Izgradnja oborinske odvodnje 

od Ulice Vlade Avelinija do 

šetališta Tonija Petrića

JSN/48/2022 jednostavna nabava 27,305.00 21.2.2022.
CARIĆ GRADNJA d.o.o., 

Svirče 

narudžbenica

23.

Prikupljanje, obrada i 

prezentacija arheološkog 

materijala za potrebe izložbe: 

Antičke nekropole grada Hvara

JSN/103/2022 jednostavna nabava 85,000.00
25.2.2022.                        

31.12.2022.
Kantharos d.o.o., Hvar



24.
Usluga hvatanja i zbrinjavanja 

napuštenih životinja
JSN/3A/2022 jednostavna nabava do 21.000,00

25.2.2022.                        

31.1.2023.
Animalis Centrum d.o.o., Split

25.
Dekorativna vanjska rasvjeta 

na terasi kazališta JSN/56/2022 jednostavna nabava 149,750.00
25.2.2022.                        

31.12.2022.
RANDOM d.o.o., Split

26. Usluga organizacije i postava 

izložbi za potrebe Grada Hvara
JSN/30/2022 jednostavna nabava 65,000.00

25.2.2022.                        

31.12.2022.
Kantharos d.o.o., Hvar

27.
Dekorativna vanjska rasvjeta 

ispred Lođe
JSN/55/2022 jednostavna nabava 148,945.00

25.2.2022.        

31.12.2022.
RANDOM d.o.o., Split

28.
Dobava i zamjena umjetne 

trave na Cageball igralištu
JSN/104/2022 jednostavna nabava 46,460.00 31.2.2022. BUCO SPORT d.o.o., Zagreb

narudžbenica

29.

Dobava i postava nove 

sportske gumene podloge na 

sportskom igralištu Tenis
JSN/89/2022 jednostavna nabava 247,750.00

4.3.2022.                        

30.6.2022.
ARHOS d.o.o., Rijeka

30.

Izmjena i dopuna glavnog 

projekta poslovne zgrade u 

Ulici Antifašizma 10
JSN/35/2022 jednostavna nabava 98,500.00

4.3.2022.                        

4.11.2022.

Arhitektura i graditeljstvo Matas 

d.o.o., Zagreb

31.
Usluge servisiranja termo-

instalacija u zgradi Arsenala
JSN/107/2022 jednostavna nabava 40,170.00 15.3.2022. PEL 3 d.o.o., Split

narudžbenica

32.

Uređenje ulaza i uredskih 

prostorija u zgradi Obala 

Fabrika 35

JSN/106/2022 jednostavna nabava 40,900.00 15.3.2022.
BAŠTINA, obrt za graditeljstvo, 

Podbablje

narudžbenica

33.
Popločanje kamenom šetnice 

"Put križa", 3. faza
JSN/63/2022 jednostavna nabava 285,350.00

18.3.2022.        

31.12.2022.

ČIČAK HVAR d.o.o., Sveta 

Nedjelja

34. Usluge razglasa JSN/11/2022 jednostavna nabava 140,000.00
18.3.2022.        

31.1.2023.

TAJNIKOVI, obrt za 

ugostiteljstvo, Hvar

35. Usluge najma bine JSN/10/2022 jednostavna nabava 140,000.00
18.3.2022        

31.1.2023.
MILI, obrt za trgovinu, Hvar

36. Usluge rasvjete JSN/12/2022 jednostavna nabava 140,000.00
18.3.2022.        

31.1.2023.
MILI, obrt za trgovinu, Hvar

37.
Konzervatorsko-restauratorski 

radovi na Rotondi
JSN/110/2022 jednostavna nabava 44,216.80 18.3.2022.

RESTARS, obrt za 

restauriranje, Hvar

narudžbenica



38.
Rekonstrukcija Ulice Šime 

Buzolića Tome
JSN/109/2022 jednostavna nabava 83,681.00

21.3.2022.                        

31.12.2022.

JUAN,obrt za prijevoz i usluge 

Hvar

39.
Modernizacija rasvjete na 

sportskim i dječjim igralištima
JSN/90/2022-A jednostavna nabava 97,831.67

21.3.2022.        

31.12.2022.
LUKSOMETAR d.o.o., Split

40.

Dobava rasvjetnih tijela, 

rasvjetnih stupova, kablova, 

traka uzemljenja i drugog 

elektromaterijala za javnu 

rasvjetu

JSN/54/2022 jednostavna nabava 159,840.00
21.3.2022.        

30.9.2022.
FOR Stifa d.o.o., Hvar

41. Usluga isticanja logotipa Grada 

Hvara u svrhu promidžbe na 

sportskim događanjima

JSN/24/2022 jednostavna nabava 55,000.00
31.3.2022.          

31.12.2022
NEMO, obrt za usluge, Hvar

42.

Programsko održavanje i 

programska podrška i 

administracija web stranice 

hvar.hr

JSN/16/2022 jednostavna nabava 36,000.00
1.4.2022.                        

12 mjeseci 
OFFERO PRIMA d.o.o., Hvar

43.

Tehničko održavanje računala i 

periferne računalne opreme, 

monitora i lokalne mreže

JSN/17/2022 jednostavna nabava 52,560.00
1.4.2022.                 12 

mjeseci                                
OFFERO PRIMA d.o.o., Hvar

44.
Izrada laganih zastora za 

Loggiu
JSN/96/2022 jednostavna nabava 65,568.00 4.4.2022. DEKORI MV, Zagreb

narudžbenica

45.
Održavanje i korištenje 

računalnih programa
JSN/18/2022 jednostavna nabava 119,160.00

7.4.2022.        

31.3.2023.

LIBUSOFT CICOM d.o.o., 

Zagreb

46.
Postav priredbi za 49. Dane 

hvarskog kazališta
JSN/14/2022 jednostavna nabava 35,000.00

20.4.2022.                        

31.5.2022.

UDRUGA HVARSKO PUČKO 

KAZALIŠTE, Hvar

47.
Radovi unutarnjeg uređenja u 

zgradi Obala Fabrika 35
JSN/114/2022 jednostavna nabava 32,106.40 20.4.2022. ROZANKA d.o.o., Split

narudžbenica

48. Stolarski popravci u Arsenalu JSN/95/2022 jednostavna nabava 65,780.00 20.4.2022. LIGNUM d.o.o., Solin

narudžbenica

49. Dobava konferencijskih stolica JSN/115/2022 jednostavna nabava 61,725.00 20.4.2022.
PRIMAT LOGISTIKA d.o.o., 

Hrvatski Leskovac

narudžbenica



50.

Glavni i izvedbeni projekt 

preuređenja kuhinje i pomoćnih 

prostorija u DV Vanđela 

Božitković

JSN/113/2022 jednostavna nabava 37,500.00
26.4.2022.                        

31.12.2022.
ZAREZ d.o.o., Split

51.
Dobava pametnih spremnika za 

mješoviti otpad
JSN/120/2022 jednostavna nabava 99,998.80

5.5.2022.          

31.12.2022.
INCLUDE d.o.o., Zagreb

52.
Izrada promotivnog kratkog 

filma "Forski timeline"
JSN/118/2022 jednostavna nabava 54,000.00

10.5.2022.                        

1.7.2022.

Matko Petrić, samostalni 

umjetnik, Komiža

53.

Izrada i ugradba probnog 

uzorka kamenog popločenja na 

Pjaci

JSN/116/2022-A jednostavna nabava 46,132.58 23.5.2022. KAMEN d.d., Pazin

narudžbenica

54.
Izgradnja stubišta u Ulici 

Podstine
JSN/119/2022-A jednostavna nabava 39,900.00 23.5.2022.

TORPEDO 18/24, obrt za 

usluge, Hvar

narudžbenica

55.

Izrada tehničke dokumentacije 

za projekt obalne šetnice od 

plaže „Galeb“ u uvali Križna 

luka do uvale Pokonji dol

JSN/84/2022 jednostavna nabava 188,000.00
6.6.2022.                        

6.11.2022.
URED MARČIĆ d.o.o., Split

56.
Asfaltiranje raznih lokacija na 

području grada Hvara
JSN/40/2022 jednostavna nabava 447,066.00

9.6.2022.        

31.12.2022.

ASFALT INŽENJERING d.o.o., 

Metković

57. Usluge pravnog savjetovanja u 

projektu Zdravstveni centar
JSN/108/2022 jednostavna nabava 136,500.00

20.6.2022.                        

31.12.2022.

ODVJETNIČKO DRUŠTVO 

RAVLIĆ & PARTNERI d.o.o., 

Zagreb

58.

Premija dobrovoljnog 

zdravstvenog osiguranja 

djelatnika
JSN/20/2022 jednostavna nabava 26,460.00

8.7.2022.                        

8.7.2023.

AGRAM LIFE osiguranje d.d. 

Zagreb

59.

Dobava i ugradba zaštitnih 

ograda i rukohvata na raznim 

lokacijama (Ulica Put Podstina, 

Ulica Vicka Butorovića, Ulica 

Ivana Vučetića, Ulica Vlade 

Avelinija i druge lokacije)

JSN/42/2022 jednostavna nabava 44,000.00 21.7.2022. VAR V.I.T.O.R. d.o.o., Split

narudžbenica

60.

Dobava i postava gumene 

sportske podloge za igralište u 

naselju Brusje
JSN/122/2022 jednostavna nabava 39,744.00 21.7.2022.

GT SPORTSKE PODLOGE 

d.o.o., Viškovo
narudžbenica

61.
Uklanjanje ilegalno postavljenih 

plutača i betonskih blokova iz 

mora u uvali Pribinja

JSN/126/2022 jednostavna nabava 80,000.00
28.7.2022.                        

1.9.2022.

NAUTIČKI CENTAR HVAR 

d.o.o., Hvar



62.

Usluga smještaja i prehrane za 

pripadnike MUP-a za 

privremeno obavljanje poslova 

u gradu Hvaru za vrijeme 

turističke sezone

JSN/128/2022 jednostavna nabava 139,500.90
28.7.2022.                        

15.9.2022.

MZ ADRIA ZA HOTELE I 

SLIČAN SMJEŠTAJ S 

IZDVOJENIM POGONOM,

HOTEL SIRENA

63.

Usluga koordinacije, realizacije 

i promidžbe umjetničkog 

programa 61. Hvarskih ljetnih 

priredbi

JSN/127/2022 jednostavna nabava 35,000.00
4.8.2022.                        

15.9.2022.

To-Do Lab, obrt za promidžbu i 

pružanje usluga  u turizmu, 

Hvar

64.

Izrada projektne dokumentacije 

za ishođenje građevinske 

dozvole za rekonstrukciju dijela 

ulice Miće Marchija (DC116) sa 

dogradnjom pješačkog 

nogostupa

JSN/132/2022 jednostavna nabava 84,000.00
27.9.2022.                        

31.12.2022.

PLATEA KONZALTING d.o.o., 

Split 

65.
Restauracija kasetiranog stropa 

Palače Radošević (Vukašinović-

Dojmi) druga faza radova

JSN/135/2022 jednostavna nabava 139,980.00
28.9.2022.                        

31.12.2022.

Giuseppe Savà, restaurator, 

Split

66.

Usluga postavljanja reflektora 

na nogometnom i rukometnom 

igralištu
JSN/138/2022 jednostavna nabava 28,800.00

3.10.2022.                        

31.12.2022.

BLITZ INSTALACIJE 96, obrt 

za usluge, Stari Grad

67.

Projekt statičke sanacije 

gradskih zidina – jugoistočni 

ugao
JSN/134/2022 jednostavna nabava 120,000.00

12.10.2022.                        

12.4.2023.

STUDIO ARHING d.o.o., 

Zagreb

68. Uređenje južnog, sjevernog i 

zapadnog zida groblja u Brusju
JSN/137/2022 jednostavna nabava 126,453.00

12.10.2022.                        

31.12.2022.

PAIS, obrt za usluge u 

građevinarstvu, Hvar

69.

Servis umjetne trave 

nogometnog igrališta u Križnoj 

luci
JSN/141/2022 jednostavna nabava 64,503.00 24.10.2022. BUCO SPORT d.o.o., Gospić

narudžbenica

70. Sanacija betonskog prilaza 

dvorani Osnovne škole Hvar
JSN/147/2022 jednostavna nabava 44,000.00 24.10.2022.

TORPEDO 18/24, obrt za 

usluge, Hvar
narudžbenica

71. Dobava i ugradnja opreme za 

modernizaciju javne rasvjete
JSN/144/2022 jednostavna nabava 129,945.31 25.10.2022. POLUX d.o.o, Split

narudžbenica

72.

Građevinski popravci na raznim 

lokacijama obalnog pojasa i 

sanacija završne obloge 

platforme u predjelu Križna luka

JSN/124/2022 jednostavna nabava 42,671.00 27.10.2022.
Baština – obrt za 

građevinarstvo, Kamenmost

narudžbenica

73. Izrada zone smirenog prometa 

u Ulici Ivana Vučetića u Hvaru
JSN/145/2022 jednostavna nabava 38,887.50 28.10.2022.

ŽCS- ŽUPANIJSKE CESTE 

SPLIT d.o.o., Split
narudžbenica

74.
Usluge održavanja i popravka 

kino opreme JSN/133/2022 jednostavna nabava 69,480.71
28.10.2022.                        

31.12.2022.

CINEMANEXT d.o.o., Lučko-

Zagreb

75.
Geostaza - Hvarski tsunamit 66 

- Obilježavanje geostaze JSN/69/2022 jednostavna nabava 198,100.00
8.11.2022.                        

30.4.2023.

HRVATSKI GEOLOŠKI 

INSTITUT, Zagreb



76.
Podmorsko arheološko 

istraživanje hvarske luke JSN/136/2022 jednostavna nabava 20,000.00
8.11.2022.                        

1.12.2022.
Kantharos d.o.o., Hvar

77.

Novelacija idejnog projekta 

prometnica s komunalnim 

instalacijama na području 

Biskupije u Hvaru

JSN/143/2022 jednostavna nabava 105,000.00
8.11.2022.                        

31.3.2023.

Projektni biro DAMJANIĆ d.o.o., 

Split

78.
Rekonstrukcija i opremanje 

dječjeg igrališta Šumica JSN/142/2022 jednostavna nabava 479,267.50
9.11.2022.                        

30.4.2023.
ZZ CONCEPT d.o.o., Zagreb

79.
Dobava i ugradba glavnog 

zastora i kazališne draperije za 

pozornicu hvarskog kazališta

JSN/140/2022 jednostavna nabava 416,708.00
22.11.2022.                        

30.4.2023.
MAORI d.o.o., Ljubljana

80. Dobava i ugradnja posebnih 

vodotijesnih lampi za Mandrač
JSN/139/2022 jednostavna nabava 63,600.00 2.12.2022.

BLITZ INSTALACIJE 96, obrt 

za usluge, Stari Grad
narudžbenica

81. Radovi na proširenju mreže 

javne rasvjete u  mjestu Brusje
JSN/146/2022 jednostavna nabava 45,310.00 2.12.2022. Građevinski obrt Carić, Svirče

narudžbenica

82.
Sanacija pristana i moleta- 

Sveti Klement i Zaraće JSN/81/2022 jednostavna nabava 239,585.00
2.12.2022.                        

31.12.2022.
BOROVA d.o.o., Hvar

83.
Izrada i dobava dvije drvene 

adventske kućice JSN/150/2022 jednostavna nabava 49,200.00 5.12.2022.
DRVO TRGOVINA MIKŠA 

d.o.o., Karlovac narudžbenica

84.

Najam klizališta dimenzija 

20x8m s pripadajućom 

opremom i rekvizitima za 

vrijeme Adventa u gradu Hvaru

JSN/149/2022 jednostavna nabava 195,000.00
10.12.2022.                        

28.2.2023.
NB7 Industry d.o.o. Zagreb

85.

Premija dobrovoljnog 

zdravstvenog osiguranja 

djelatnika
JSN/148/2022 jednostavna nabava 50,000.00

12.12.2022.                        

15.2.2023.

UHY SAVJETOVANJE d.o.o., 

Split

86.
Dobava višenamjenskih stolica 

za spomenike kulture JSN/162/2022 jednostavna nabava 46,775.00 20.12.2022.
PRIMAT LOGISTIKA d.o.o., 

Hrvatski Leskovac narudžbenica

87.

Radovi iskopa, postavljanja 

kabela, traka uzemljenja i 

izrada temelja za javnu rasvjetu 

na raznim lokacijama  (Ulica 

biskupa Jurja Dubokovića, 

Ulica Marina Blagaića , Ulica 

Dinka Kovačevića i druge 

lokacije

JSN/53/2022 jednostavna nabava 172,785.00 20.12.2022. Građevinski obrt Carić, Svirče

88.
Instalacija EE kabela za JR 

(ferali) na pločniku ispred i na 

pročeljima Fontika i Arsenala

JSN/156/2022 jednostavna nabava 54,975.00 22.12.2022.
TORPEDO 18/24, obrt za 

usluge, Hvar

narudžbenica

89.
Izgradnja pomoćnog ulaza u 

gradski park JSN/158/2022 jednostavna nabava 32,000.00 22.12.2022.
TORPEDO 18/24, obrt za 

usluge, Hvar narudžbenica

90.
Rekonstrukcija Ulice Grge 

Antunovića JSN/154/2022 jednostavna nabava 71,900.00 23.12.2022. Građevinski obrt Carić, Svirče 
narudžbenica



91.

tabilizacija kolne površine 

nerazvrstanih cesta HV-008, 

HV-129, HV-140, HV-139, BR-

49 i BR-35

JSN/155/2022 jednostavna nabava 83,400.00 23.12.2022.
JUAN, OBRT ZA PRIJEVOZ I 

USLUGE, Hvar

narudžbenica

92. Modernizacija urbane rasvjete 

u zaštićenoj gradskoj jezgri

JSN/159/2022 jednostavna nabava 226,819.64
27.12.2022.                        

30.6.2023.
POLUX d.o.o., Zagreb

93.
Sanacija Ulice Uvala Velo 

Zoraće JSN/46/2022 jednostavna nabava 79,330.00 28.12.2022.
JUAN, OBRT ZA PRIJEVOZ I 

USLUGE, Hvar narudžbenica

94.
Rekonstrukcija objekata 

oborinske odvodnje na Obali 

Riva

JSN/47/2022 jednostavna nabava 79,600.00 9.1.2023 BOROVA d.o.o., Hvar

narudžbenica

95.

Rekonstrukcija i povećanje 

sigurnosti prometa na 

nerazvrstanim cestama HV-

071, HV-143, GR-01, GR-05, 

GR-07, BR-32

JSN/152/2022 jednostavna nabava 271,625.00
10.1.2023.                        

31.3.2023.
BOROVA  d.o.o., Hvar

narudžbenica

96.

Posjetiteljski centar Rotonda-

Rekonstrukcija objekta – 

PRODUKT DIZAJN
JSN/66/2022 jednostavna nabava 231,574.36

11.1.2023.                        

30.6.2023.

BAŠTINA, obrt za 

građevinarstvo, Imotski


